
ZARZĄDZENIE NR 437/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELC

z dnia 2 listopada 2017 r.

w sprawie zagospodarowania składników majątku ruchomego należących do Miasta Kielce

Na podstawie §5 ust. 4 i §40 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady 
budżetowe, zmienionego zarządzeniem nr 147/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6maja 2014 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Przeznacza się do likwidacji poprzez zniszczenie następujące składniki majątku ruchomego, 

należące do Miasta Kielce:

1) "Tor saneczkowy przy ul. Kazimierza Wielkiego Kielce" - nr inw. UM/EEN-00026/2016,

2) "Rowerowy tor ziemny przy Parku Ślichowice ul. Puscha" - nr inw. UM/EEN-00025/2016.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Usług Komunalnych i Zarządzania 

Środowiskiem oraz Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Prezydent Miasta

Wojciech Lubawski

Id: 63D4D460-B4E8-49D7-BF48-1DFBC1EEA89E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzeniem nr 400/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 8 listopada 2016 r. przedmiotowe
składniki majątkowe zostały zakwalifikowane do kategorii majątku zużytego. Wykaz tych
składników udostępniono do publicznej wiadomości, ale nikt nie był nimi zainteresowany.
Powołana zarządzeniem nr 173/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 maja 2016 r. komisja do
oceny przydatności wymienionych składników majątkowych do dalszego użytkowania w protokole
z dnia 12.10.2016 r. zawnioskowała o przeznaczenie ich do likwidacji poprzez zniszczenie.
Pismem z dnia 16.11.2016 r. znak: GNG-VII.0051.3.2016 Biuro Majątku Komunalnego i Majątku
Skarbu Państwa Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji zaakceptowało sposób
zagospodarowania tych składnikówe majątkowych w formie likwidacji poprzez zniszczenie. W
związku z powyższym przeznaczenie ich do likwidacji w podany wyżej sposób jest uzasadnione.

Id: 63D4D460-B4E8-49D7-BF48-1DFBC1EEA89E. Podpisany Strona 1




